令和５年１２月１２日

新潟市建設工事入札参加業者 各位

東部地域土木事務所

財 務 部 契 約 課

「東土第２５号 主要地方道新潟亀田内野線電線共同溝工事」

の積算内容について（お知らせ）

令和５年１１月２８日公告の「東土第２５号 主要地方道新潟亀田内野線電線共同溝工事」

の積算内容について、下記のとおりお知らせします。

積算にあたっては、ご注意下さいますよう、よろしくお願いします。

記

1. 施工第0-0041号内訳表及び施工第0-0042号内訳表の「管路材設置 角型

FEPφ100及びφ130」ですが、角型多条電線管 カクフレキ同等品の価格決

定にあたっては、積算資料は多条敷設用電線管－難燃タイプ－カクフレキ、

建設物価は角型多条電線管－ブランド品－カクフレキ（難燃性の記載のない

価格）の平均価格にて積算しています。

上記については、契約後、設計変更協議の対象とします。